Angaben nach der Lebensmittelinformationsverordnung

Artikelbezeichnung Festliche Deckeltopfchen 3er plus
Kokosflocken, Marzipankartoffeln,
Punschkugeln

Artikelnummer 04 974

Verzeichnis der Zutaten: Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter,
Glucosesirup, Feuchthaltemittel: E420, E1103; GEMAHLENE MANDELN,
Wasser, HASELNUSSMARK, VOLLMILCHPULVER, Jamaika-Rum, Kakaopulver
(stark entolt), Palmél, EIERLIKOR, Kokosraspel, Alkohol, PISTAZIE,
Invertzuckersirup, Emulgator: SOJALECITHINE; Rosinen, Shea,
MAGERMILCHPULVER, Verdickungsmittel: E414; Erdbeeren gemahlen,
natirliches Aroma (Punsch, Erdbeeren, Vanille ), Anis-Likor, AMARETTO-Likor,
Uberzugsmittel: E414; LAKTOSE, SUSSMOLKENPULVER, Reismehl,
WEIZENGLUTEN, Anis, Kaffeepulver, farbende Frucht- und Pflanzenextrakte
(Rettich, Apfel, schwarze Johannisbeere), Sduerungsmittel: E330;
MALZEXTRAKT, Salz, Vanille-Extrakt. Kann Spuren enthalten von: anderen
SCHALENFRUCHTEN!

Allergene: Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in
GrolRbuchstaben dargestellt!

Nahrwertdeklaration:

@ Nahrwerte pro 100g
Brennwert 1867kJ / 446kcal
Fett 17,78
davon ges. Fettsauren 7,88
Kohlenhydrate 65,1g
davon Zucker 61,3g
Eiweil 4,6g
Salz 0,04g

Nettofiillmenge: 225 Gramm

Hinweise: Kiihl und trocken lagern!

Verpackt von: Pfeiffer & Sperl GmbH-Bahnhofstr. 112-:06901 Kemberg
info@pfeiffer-sperl.de




